
 
 

UCHWAŁA NR 1.10.2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN "PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA" 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 
Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 3 pkt. 5  Statutu 
Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”, 

Zarząd Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” na rok 2025 dokonuje się 
przeniesień w planie wydatków budżetowych w ramach rozdziałów pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela nr 1, 
stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4046



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin "Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa" 

 
 

Agata Motyka - Mamczura 

 
Zastępca Przewodniczącego 

Zarządu Związku Gmin 
"Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa" 
 
 

Remigiusz Wzorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4046



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1.10.2025 Zarządu Związku Gmin 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” z dnia 27 października 2025 roku 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach rozdziałów 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 104 849 652,00 0,00 104 849 652,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 104 849 652,00 0,00 104 849 652,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 197 036,00 -36 000,00 45 161 036,00 
  4430 Różne opłaty i składki 705 869,00 36 000,00 741 869,00 

   Razem: 107 359 783,00 0,00 107 359 783,00 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin "Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa" 

 
 

Agata Motyka - Mamczura 

 
Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin 

"Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" 
 
 

Remigiusz Wzorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4046


	UCHWAŁA NR 1.10.2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN "PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA" z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-10-31T13:12:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




